Or. writd,8,m J). A.

im. 105.
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106.

Heinrich von Apoida, ScJimk, verkauft dem ErzbisrJiof Sifrid Ul,

, von MamM seine Vogteirechte zu Witterda und Basdorf»

T. n. s. 6. L t Notuin sit omnibiis Christi fidelibus presentium in-

spectoribus, quod ego Heinricus de Appolde pinoerna vendidi domino

raeo Sifrido archiepiscopo Magimtino ins advocatic, quod habni in villis

Widcrdo et Kastorf et in bonis Diefendalo tarn ciiltis quam inciiltis,

pro L marcis ar^ciiti, et precium recopi. Eandoni itaquo advocatiam,

quam e^u et viceiioniinus de Appolde et Heinricus de Meldin«^en et

caracrarius frat«T suiis in foodo liabemus a comitt? Krnesto de Oliclion,

deineeps servalufnus ad iililitatem doniini mei arcliiepiscopi et etx^lesie

Ma^nuitioe, ita quud Universum coiumoduni inde proveniens ad mcn-

sam ipsius perpetuo pertinebit Promisit insuper dominus arcbiepis-

oopus pro se et suooesaoribus «uis, quod dictam advocatiam nunquam
a mensa aua alienabit, sed ipfiam Magantine ecclerie fidelitor retinebant,

promissione hainsinodi litteris Ifai^untini capituli roboianda. Huiua

rd tastes aiint: Ludegeras piepositus, ma^&ter lohannes Wormatiensia»

Hfliatictia de OMchen, Qerliardus de Ditse, Emeatua de Olicheo, Hein-

ricus de Swarzboiyif comites, Theudericus vicodominus de Rustebeiig^,

Theoderic'us vicedominus de Appolde, Heinricus < ! Ludowicus came-

zarius de Meldingen, Marcwardus S>ulme88e, Ludewicus de Helfen-

stein, Volcnandus de Ockenheim et alii quam plures Ad maiorem

antem cautelam si^lla presentibus fccimus appendi. Actum anno

gratiu M. CC. XXXHl., mense Martio.

Or. mtt 7 S. i$n R. A zu MünchetK Abschr. : Libri reu. iH^' «od. Mag. No. 6
Id 205 im K.A. zu Wür:hHrg. Gedr.: Ouden., I.e. I, &23.

hurg, übvrythen dem Erzhiscliof von Mainz zur Sühne des Un-

rechts, welches llcinncii der Sohn dem Erzbiachuf und der Stwit

Erfurt angethan, den Ort Eichelberg.

Heinricur> Dei ^ratia comes de Suarczhurch Huniur et Heinricus

fiüus suus teiiure presentium uutuui esse volumus omnibus Christi

Üdelibus, quod pro rccouciliatione excessus dilecti Heinrici filii mei,

quo in dominum metim archiepiscopum Moguntinum et dvitatem suam
Erphordensem exoessit, opidam quod didtur Eichilbuig, quod ego et

Heinricus filius mens a domino nostro Herbipolend episcopo possedimus

temporibus nostris iure pheodali, ac reverende eodesie MaguotiDe et

dondDO nostro arcbiepisoopo contulimus ad honorem et satisfactionemf

et dedimuB dominslioni sue in Taberstete apnd Etphord sub bac foima,
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quinl ijise (loniiiuKs noster archiepiscopus Moguntinus opiduin anto-